- 1 -

共 青 团 云 南 省 委

云 南 省 学 生 联 合 会
云青联〔2021〕3 号

关于转发《共青团中央办公厅 全国学联
秘书处关于印发〈加强和改进新时代学联
学生会工作实施方案〉的通知》的通知

各州市团委、学联，各高校团委、学生会（研究生会）：

现将《共青团中央办公厅 全国学联秘书处关于印发〈加

强和改进新时代学联学生会工作实施方案〉的通知》转发给

你们，请按照相关要求，认真抓好落实。

附件：共青团中央办公厅 全国学联秘书处关于印发《加

强和改进新时代学联学生会工作实施方案》的通

知

- 2 -

共青团云南省委 云南省学生联合会

2021 年 1 月 27 日